**T**he legē de v̄niq̄e.  
m̄ z̄m̄ ſinaz.

**T**ru filii dei carnari potuit. Et vix quoniam  
quae sit filia dei possit fuisse ita filia alsi homi  
qui non fuisse deo non potuisse sensu  
fuerit discruiisse inter eos. Quis est  
alma. Quia si sic ponatur quod Christus ita filio  
fuerit Iacobus qui petrus iacobus Christi  
credidisset de Iacobus et ex Christo ad  
visset eum adoratio latine. Quod potest  
quod an petrus meruisset an demeru-  
isset. Non demeruisset quia errori  
unibilis excusasse eum. Primum quod me-  
russ. Et hoc sequuntur duo mala.  
conuenientia. Unde quod meruit in cre-  
dendo alma et nouero ipse quod credi-  
dit Iacobus ex Christo. Aliud conueni-  
ens est quod meret committendo ydola-  
tria. large lodo de ydolatria quod tri-  
buedo latina creat committit ydola-  
tria. large lodo de ydolatria. Propter finem.  
**P**ropter si sic in ho nouero ad ymagines  
obligaret se quod uiuendo de codice in co-  
siliis manu. et in consilibz virtutibz.

**P**ropter si sic in ho debet magis velleno  
ce. quod illi homines in fine maliciose quatuor  
molestias habent. quod deo habet. cym. et  
non est alma. quod si sic possit as eligere  
non esse et amiculam quod an his de leproso  
de magis et de prius xxi. xii. et  
xxii. In obu est magis in lepra. et tota si-  
des tam. Ad ista quod sic est arguitur  
ut introducent arboles. et certos arboles  
propter eorum votum ex tua votum magis  
obligat quod uiuere certis paulo. 29

an as debet potius elige amici  
chilai quod pumis peccata in fernali eter-  
nali. si sibi deo daret libera elec-  
tio. Tunc an vos possit nuntiari  
ad volendum non esse pretioso. **N**on an  
iuste damnata ad mortem constituta  
tali casu in quo potest fugere in uiuria  
possit deinde mortem ad quam das-  
nata est et fugere. **C**uncta an adoras  
duam in figura in effigie Christi extu-  
set ab ydolatria per errore inuincibile.  
**S**extus an as possit mereri per fidem  
**P**zeptus an abraham credidit absconde  
quod debuit immolare filium suum. Octauus  
an deo possit aequaliter fallere. Et potest ad-  
di addi ad hos artibz nonque v-  
bi dicere ad quod. et ad ienes pia-  
pales. **E**t propter arbolium tamen fieri. propter re-  
atobo artibz cum iubibz tanta sombra  
mei. et in debo ad eas. zo iudicata  
iones meas. **P**ropter arboles ut an vo-  
tu. et. dico quod si sit equaliter delibera-  
cio et equaliter in his. et in ista vocis sit  
deus pares ex parte matris. et in qua  
sunt illi acti votu et uiumentu.  
equaliter nec magis obligat votu quam  
uiuametum quod in tebat persuadere per  
quod ienes. quod per ea ista. **I**n fragente  
votu omnem sit periores adultibus  
xxx. q. t. ca. meliore probato. et est  
dictum augury de bono auguli. **V**otum  
est ingressio per te. sed in aliis est non  
gressio uiuametum. sed fidei date. sa-  
lio ingressio votu. **P**ropter quod habentes  
mio post votu solepne sit exercita